
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

  Ковылкинская  средняя  общеобразовательная школа

  ПРИКАЗ

07 июня 2023                                      №  76                                    х.Ковылкин
О реорганизации  образовательных организаций

В соответствии с постановлением Администрации Тацинского района
от  06.06.2023  3494  «О  реорганизации  образовательных  учреждений
Тацинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать процедуру реорганизации  образовательных организаций 

(МБДОУ Ковылкинского д/с «Колосок» и МБОУ Ковылкинской 
СОШ.)

2. Уведомить работников о процедуре реорганизации.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Ковылкинской СОШ                  О.А.Пузанова
 


		2023-06-09T11:59:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОВЫЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




